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CENTRUM ZDROWIA GOŁĘBI
Pakiet lotowo-zdrowotny SEZON
2024 + 2 GRATISY

Cena 555,00 zł

Cena poprzednia 600,00 zł

Producent CENTRUM ZDROWIA GOŁĘBI

Opis produktu
Centrum Zdrowia Gołębi przedstawia na sezon 2023:

PAKIET LOTOWO-ZDROWOTNY DLA GOŁĘBI 

W pakiecie dostępne jest 15 wybranych produktów + 2 GRATISY

ACTIV-VET 125 ml - aktywator energii. Aktywne składniki zawarte w preparacie wpływają na produkcję
czerwonych krwinek, przez co organizm jest lepiej dotleniony. Preparat posiada bezpośrednie oddziaływanie
na wydajność i sprężystość systemu mięśniowego i formę lotową. Środek odznacza się funkcją pobudzania
gołębi przed lotem jak również korzystnie wpływa na wigor gołębi przed “łączeniem w pary”.
COMBI-VET 250 ml - drożdże w płynie. Gwarantuje stabilność i najwyższą jakość źródła białek
(aminokwasów) i witamin z grupy B.
ELEKTROL-VET 250 ml - elektrolitowo-aminokwasowe wsparcie gołębi. Efektywnie uzupełnia niedobory
mikro-makroelementów w organizmie spowodowane intensywnym wysiłkiem, np. loty, treningi, pierzenie,
czy występujące biegunki.
ENERGOPROBIO-VET 200 g - energia, probiotyk i elektrolit w jednym. Działa osłaniająco po każdym
leczeniu gołębi; zasiedla przewód pokarmowy przyjaznymi kulturami bakterii probiotycznych, wspomaga
przed każdym lotem krótkodystansowym dodając energii; w lotach długodystansowych zaleca się podawać
łącznie z OMEGA-VET. Po locie konkursowym pomaga odbudowaæ tkankę mięśniową i wspomaga odzyskanie
odpowiedniej kondycji organizmu,
OMEGA-VET 200 ml - olej na loty, pierzenie i rozpłód. Działa wspomagająco w okresie lotów, dostarczając
dodatkowego źródła energii z olejów pochodzenia roślinnego i zwierzęcego,
PULMO-VET 125 ml - wspiera drogi oddechowe. Podawany w okresie zwiększonego zapotrzebowania jako
wspomaganie profilaktyczne i interwencyjne dróg oddechowych. W okresie lotów – pobudza, usprawnia
i oczyszcza układ oddechowy  podnosząc jego wydolność,
SPRINT-VET 125 ml - najwyższa forma w lotach i rozpłodzie. Podawany w trakcie lotów poprawia
kondycję i wytrzymałość gołębi, wpływa pozytywnie na gołębie podczas transportu i dotlenienie organizmu
podczas transportu, poprawia odporność gołębi na stres oraz sprzyja adaptacji do niekorzystnych warunków
atmosferycznych, tj. upały, mróz,
COCCI-VET 200 g - stop kokcydiozie i robakom. Zapewnia skuteczną ochronę przed niebezpiecznymi
drobnoustrojami.
DIARO-VET 200 g - stop biegunkom. Działa wspomagająco przy biegunkach różnego pochodzenia u młodych
i dorosłych gołębi.
PROB-VET MAX 125 ml - nowoczesny probiotyk. W swoim składzie zawiera imponującą ilość
wyselekcjonowanych, pozytywnych, żywych kultur bakterii probiotycznych.
MYCO-VET 200 g - wspomaganie wątroby i nerek, eliminacja mykotoksyn. Poprawia metabolizm
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i funkcjonowanie wątroby oraz nerek przez cały rok.
POWER-VET 200g - czysty izolat białkowy. Pozwala przygotować gołębie do najbardziej wymagających
lotów na średnim i długim dystansie.
GLUKON-VET 500g - szybka regeneracja przed i po wysiłku. Idealny do podawania przed krótkim lotem
lub po wytężonym wysiłku w celu błyskawicznej regeneracji.
WITAL-VET 500g - witalność, apetyt i zdrowie. Doskonale zbilansowany, nadaje się do podawania w
okresie intensywnego wysiłku, jak również w czasie spoczynku.

+ GRATIS
NATUR-VET 1kg - aktywne błoto. Wpływa na naturalną odporność organizmu.
HYDRODIAR-VET 50 ml - bloker biegunek i eliminacja „żółtego guzka”. Idealne rozwiązanie do
zastosowania w wodzie pitnej dla gołębi, wspomagające układ pokarmowy podczas uporczywych biegunek, jako
bloker biegunek – pierwszy krok podczas stabilizacji trawienia, niweluje problemy ze słabym apetytem i
pobieraniem pokarmu. Wspomaga organizm podczas profilaktyki w ograniczaniu beztlenowców i żółtego guzka.

Wszystkie treści, materiały oraz elementy graficzne umieszczone na stronie www.mojgolab.pl są chronione prawem
autorskim. Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny
lub inny) bez pisemnej zgody F.H.U. Adam Skory.
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